Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a Usted

que yo, AB. CARLOS XAVIER AROSEMENA GANGOTENA, por mis propios y

personales derechos, he transferido en esta fecha a favor de la señorita NATALIE
AROSEMENA BAQUERIZO, NOVECIENTAS NOVENTA y NUEVE (999)

acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada

una de ellas, que poseo dentro del Capital Social de la compañía DIFABRI S.A., las

mismas que se encuentran contenidas en el Título de Acción No.03, numeradas con el